
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

Государственное автономное 

профессиональное 

образовательное учреждение  
«АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ ТОРГОВО-

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГАПОУ«АТЭТ») 

 

  

 

         ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН 

МИНИСТРЛЫГЫ 

Дəүлəт автоном һөнəри белем  

учреждениесе  
«ӘЛМӘТ СӘҮДӘ-ИКЪТИСАД 

ТЕХНИКУМЫ»  

 (ДАҺБУ «ӘСИТ») 

 

 

П Р И К А З                                                                             Б О Е Р Ы К  
 

от «15» августа 2023г.                                                             № 129 
 

О зачислении в число обучающихся  

на 2023-2024  учебный год 
 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 

2020 г. N 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» и  

«Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения «Альметьевский торгово-

экономический техникум», на основании решения приемной комиссии  

от 15 августа 2023 года (протокол № 1)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число обучающихся 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения «Альметьевский торгово-экономический техникум» по 

программам подготовки специалистов среднего звена следующих лиц на 

места, финансируемые из государственного бюджета Республики Татарстан 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) (на базе основного общего образования)    группа 109 

№ ФИО Средний балл 

1.  Ильмухина Диана Фанисовна  5,00 

2.  Гаврилова Софья Михайловна  4,95 

3.  Салимзянова Алия Рамилевна  4,84 

4.  Каюмова Луиза Радиковна  4,70 

5.  Илюхина Анастасия Валерьевна  4,68 

6.  Хасаншина Рамиля Румилевна  4,68 

7.  Салахутдинова Виктория Александровна  4,60 

8.  Пантелеева Алисия Алексеевна   4,55 

9.  Ермишова Дарья Олеговна  4,52 

10.  Янкина Виктория Михайловна 4,50 



11.  Шакирова Камилла Ленаровна  4,45 

12.  Ахтямова Лиана Разатовна  4,45 

13.  Юнусова Аделина Марсовна  4,45 

14.  Кузьменко Ксения Александровна 4,42 

15.  Щеглова Дарья Александровна 4,40 

16.  Гайфеева Элиза Ильдаровна 4,37 

17.  Дубовцев Даниил Дмитриевич 4,35 

18.  Пантявина Милана Сергеевна 4,35 

19.  Суяргулова Милена Артуровна   4,35 

20.  Кунаева Алина Ягфаровна 4,35 

21.  Салахиева Азалия Рамзилевна  4,31 

22.  Набиуллина Эвелина Артуровна 4,28 

23.  Борисова Анастасия Геннадьевна  4,25 

24.  Исанбаева Дияна Владимировна 4,25 

25.  Исянгулова Ангелина Артуровна 4,23 

 

Специальность 38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 

(на базе основного общего образования)    группа 103 

1.  Григорьева Дарья Александровна  4,65 

2.  Халикова Альбина Ильгизаровна 4,42 

3.  Любавин Василий Вячеславович  4,40 

4.  Купцова Виктория Васильевна  4,35 

5.  Бекетова Арина Сергеевна  4,31 

6.  Гуршева Екатерина Вячеславовна  4,30 

7.  Фахрутдинов Данил Радикович  4,26 

8.  Сафиуллина Аделина Марсовна 4,25 

9.  Морозенко Диляра Антоновна  4,25 

10.  Зайнуллина Айназ Радиковна  4,25 

11.  Сыромятникова Камилла Михайловна  4,23 

12.  Дойников Артём Николаевич 4,21 

13.  Янухина Инесса Ивановна 4,21 

14.  Давыдова Анастасия Евгеньевна  4,20 

15.  Архипова Ульяна Ивановна  4,20 

16.  Мутыгуллин Линар Ильдусович  4,20 

17.  Николаева Ульяна Алексеевна 4,20 

18.  Имамова Гульнара Саматовна 4,20 

19.  Файзуллина Айзиля Айдаровна  4,19 

20.  Андрианова Арина Дмитриевна  4,19 

21.  Шамсутдинова Айгуль Ильфатовна  4,16 

22.  Хайруллина Диляра Легендаровна 4,15 

23.  Федорова Эльза Борисовна  4,15 

24.  Аетова Камиля Равилевна 4,15 

25.  Шакирова Иделия Ильдаровна  4,10 



Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

(на базе основного общего образования)    группа 104 

1.  Асадуллина Рузиля Ильназовна  5,00 

2.  Андреева София Андреевна  4,89 

3.  Магрупов Рамиль Рамисович  4,79 

4.  Галиуллина Камилла Рафисовна  4,70 

5.  Баранова Елизавета Евгеньевна  4,66 

6.  Князькина Ангелина Сергеевна  4,65 

7.  Сахапова Алия Маратовна  4,65 

8.  Тажиева Карина Жасурбековна  4,65 

9.  Тихонова Мария Александровна  4,65 

10.  Старостина Дарья Евгеньевна  4,63 

11.  Бежина Ксения Александровна  4,60 

12.  Садыкова Гулина Ильфатовна  4,60 

13.  Абдульманова Ляйсан Ильдаровна  4,55 

14.  Бабенко Юлия Евгеньевна 4,52 

15.  Закирова Азалия Айратовна  4,52 

16.  Минажова Ралина Рустамовна  4,52 

17.  Макарова Дарья Алексеевна  4,50 

18.  Миннуллина Лилия Ленаровна 4,50 

19.  Мухаметзянова Ильвина Рафисовна  4,47 

20.  Хаммадиева Аделя Руслановна  4,47 

21.  Галимова Айгуль Рафиковна  4,45 

22.  Стрих Юлия Андреевна  4,45 

23.  Зиннатуллина Диляра Руслановна  4,42 

24.  Мажитова Камилла Наилевна 4,42 

25.  Заманов Асаф Ильфатович  4,41 

Специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров (на базе основного общего образования) 

группа 107 

1.   Киришина Карина Александровна  4,68 

2.  Тимирянова Алина Ильмировна  4,52 

3.  Мамедов Рамазан Федорович  4,42 

4.  Гурьянова Виктория Алексеевна  4,40 

5.  Гильманова Камилла Айратовна  4,35 

6.  Радаева Влада Владиславовна 4,30 

7.  Асекова Камилла Фархадовна 4,30 

8.  Кирамова Инзиля Ильнуровна  4,25 

9.  Андреева Вероника Викторовна 4,25 

10.  Шакирова Ильнара Ильясовна 4,20 

11.  Зиннатуллина Эльза Ильнуровна 4,20 

12.  Тухватулина Алия Ильдаровна  4,20 

13.  Галиева Эльмира Расуловна  4,15 



14.  Шакирова Адиля Азатовна 4,14 

15.  Ульянов Никита Григорьевич  4,10 

16.  Шаяхметова Азалия Ильшатовна 4,10 

17.  Хамидуллина Риана Руслановна 4,10 

18.  Рахимов Усман Ильсурович 4,10 

19.  Гаврилова Ангелина Сергеевна  4,05 

20.  Кузьмин Никита Александрович 4,05 

21.  Гаврилова Кристина Александровна  4,05 

22.  Гайсина Эльза Ильнаровна  4,05 

23.  Долженко Илья Валерьевич 4,05 

24.  Махмутова Милена Ильнаровна 4,05 

25.  Якупова Диляра Винеровна 4,05 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения (на базе основного общего образования)  группа 106 

1.  Гайнутдинова Аделя Марселевна 5,00 

2.  Гильмутдинова Ляйсан Руслановна  5,00 

3.  Гатина Алина Фанисовна  5,00 

4.  Микалова Альфина Руслановна  5,00 

5.  Иванова Алина Олеговна  4,95 

6.  Файзрахманова Алина Камильевна  4,85 

7.  Хабибуллина Эльвина Ришатовна  4,85 

8.  Гибадуллина Радмила Рустамовна  4,81 

9.  Васильева Елизавета Юрьевна 4,80 

10.  Каркина Вероника Александровна  4,79 

11.  Перцева Кристина Николаевна  4,75 

12.  Абророва Самира Наимовна  4,71 

13.  Двоеглазова Алина Михайловна  4,70 

14.  Мелешина Яна Альбертовна  4,70 

15.  Мухутдинова Диляра Ильнаровна 4,70 

16.  Губайдуллина Илюза Фанилевна  4,65 

17.  Салихова Алина Эрфановна  4,65 

18.  Лепилова Диана Дмитриевна  4,60 

19.  Малышева Ксения Григорьевна 4,60 

20.  Петрова Дана Анатольевна  4,60 

21.  Каюмова Элина Назилевна  4,57 

22.  Мухутдинова Карина Альбертовна  4,57 

23.  Давыдова Аделя Сергеевна  4,55 

24.  Мияссарова Альбина Илнуровна  4,55 

25.  Таныгина Карина Владиславовна 4,55 

Специальность  43.02.16 Туризм и гостеприимство  

(на базе основного общего образования)    группа 105 

1.  Патапова Ольга Александровна  4,85 

2.  Гареева Рената Динаровна  4,75 



3.  Хайсанова Аделина Сагидулловна  4,75 

4.  Ахунова Ангелина Эдуардовна 4,52 

5.  Саубанова Арина Ахияровна  4,50 

6.  Шакирова Элина Ильшатовна  4,45 

7.  Тухбатова Азалья Ильдаровна  4,45 

8.  Тюрникова Ясмина Фуркатовна 4,40 

9.  Симонова Оксана Анатольевна  4,40 

10.  Самгина Камила Александровна  4,40 

11.  Андарзянова Дарья Романовна 4,38 

12.  Шайдуллина Гузель Фанисовна  4,37 

13.  Егорова Олеся Андреевна  4,36 

14.  Абдуллина Диляра Радиковна  4,35 

15.  Егорова Анастасия Руслановна  4,35 

16.  Шайхеев Марат Рустемович  4,35 

17.  Юсупова Кира Руслановна  4,32 

18.  Гиниятуллина Нажия Равилевна  4,31 

19.  Ябирова Аида Марселевна  4,30 

20.  Сулейманова Илиана Зенфировна 4,26 

21.  Галиуллина Алина Айдаровна  4,26 

22.  Гарейшина Эвелина Андреевна 4,26 

23.  Лукина Рената Евгеньевна  4,25 

24.  Степанова Елизавета Сергеевна  4,25 

25.  Юсупов Риналь Маратович 4,25 

Специальность: 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 

(на базе основного общего образования)    группа 102 

1.  Лаврентьева Ольга Николаевна  4,40 

2.  Шагиев Булат Назимович 4,35 

3.  Ахсанова Карина Руслановна  4,35 

4.  Закуанова Милана Маратовна  4,35 

5.  Матвеева Ксения Александровна  4,32 

6.  Валиуллина Гюзель Раилевна  4,30 

7.  Иванова Карина Александровна  4,30 

8.  Шарифуллин Амир Наилевич  4,25 

9.  Мажитова Аделина Азизовна  4,25 

10.  Мингалев Кирилл Андреевич 4,25 

11.  Мишина Ксения Сергеевна  4,20 

12.  Сафина Эльзара Радиковна  4,16 

13.  Петрова Милана Максимовна  4,15 

14.  Лошкарева Милена Михайловна 4,15 

15.  Сайфулина Миляуша Шамилевна 4,15 

16.  Батыркина Ольга Андреевна 4,11 

17.  Лаврентьева Василиса Сергеевна  4,10 

18.  Усманов Самир Салаватович 4,10 




